
 
 

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 
 

DYME – 5in1 HAIR STYLER 
 

 

 

 



Brīdinājumi un drošības instrukcijas 
 

● Pirms ierīces pirmās pieslēgšanas kontaktligzdai pārbaudiet, vai uz novērtējuma 

etiķetes norādītais spriegums atbilst jūsu mājās esošajam spriegumam. 

● Ja barošanas vads ir bojāts, to drīkst nomainīt tikai ražotājs, tā servisa pārstāvis 

vai līdzīgi kvalificēta persona, lai izvairītos no jebkādiem apdraudējumiem. 

● Lietojot fēnu vannasistabā, pēc lietošanas atvienojiet to no tīkla. Ūdens tuvums 

rada apdraudējumu pat tad, ja fēns ir izslēgts. 

● Papildu aizsardzībai ieteicams vannasistabas elektroapgādes ķēdē uzstādīt 

atlikušās strāvas ierīci (RCD) ar nominālo atlikušo darba strāvu, kas nepārsniedz 

30 mA. Konsultējieties ar uzstādītāju. 

 

BRĪDINĀJUMS: Nelietojiet šo ierīci vannu, dušu, izlietņu vai citu 

tvertņu, kurās ir ūdens, tuvumā. 

 

● Neizmantojiet fēnu citiem mērķiem, kas nav aprakstīti šajā lietošanas instrukcijā. 

● Šo ierīci var lietot bērni vecumā no 8 gadiem un vecāki, kā arī personas ar 

ierobežotām fiziskajām, maņu vai garīgajām spējām vai ar nepietiekamu pieredzi 

un zināšanām, ja tās ir uzraudzītas vai instruētas par ierīces drošu lietošanu un 

saprot ar to saistītos apdraudējumus. Bērni nedrīkst spēlēties ar ierīci. Tīrīšanu 

un apkopi nedrīkst veikt bērni bez uzraudzības. 

● Nelietojiet fēnu ārpus telpām. 

● Kad fēns netiek lietots un pirms tīrīšanas vienmēr atvienojiet to no elektrotīkla. 

● Lai pasargātu no elektriskās strāvas trieciena riska, nemērciet ierīci ūdenī vai 

citos šķidrumos. 

● Neizsmidziniet aerosola produktus, kad fēns darbojas. 

● Neatstājiet fēnu ieslēgtu, kad tas netiek lietots. 

● Neizmantojiet citus uzgaļus, kas nav iekļauti komplektācijā. 



● Gaisa ieplūdes un izplūdes atveres nekad nedrīkst būt aizsprostotas, lai novērstu 

ierīces pārkaršanu. 

● Ja lietošanas laikā netīšām tiek aizsprostota gaisa plūsma, iebūvētais termiskais 

aizsargs automātiski izslēgs ierīci. Pēc dažu minūšu ilgas atdzišanas fēns atkal 

automātiski ieslēgsies. 

● Sargājiet matus no ieplūdes atveres tiešā tuvuma, lai novērstu to ievilkšanu. 

● Ierīci uzglabājiet vēsā un sausā vietā. Nelietojiet ierīci, ja jūsu rokas ir mitras. 

Ja šīs ierīces barošanas vads tiek bojāts, ierīce jānomaina ražotājam vai tā servisa 

pārstāvim, vai līdzīgi kvalificētai personai, lai novērstu apdraudējumu. Lai saņemtu 

palīdzību, sazinieties ar mazumtirgotāju, pie kura ierīce tika iegādāta, vai kvalificētu 

remontdarbu tehniķi. 

 

Pareiza šī produkta iznīcināšana 

Šī etiķete norāda, ka šo produktu nedrīkst izmest kopā ar citiem sadzīves atkritumiem visā ES. Lai novērstu 
iespējamu kaitējumu videi vai cilvēku veselībai, ko var radīt nekontrolēta atkritumu izmešana; pārstrādājiet to 
atbildīgi, lai veicinātu ilgtspējīgu materiālu resursu atkārtotu izmantošanu. Ja vēlaties atdot šo lietoto ierīci, 
izmantojiet pieejamos atgriešanas vai savākšanas kanālus vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties 
šo izstrādājumu. Viņi var savākt izstrādājumu un atbrīvoties no tā, izmantojot drošas pārstrādes metodes. 

 

Ražotāja deklarācija, ka ražojums atbilst piemērojamo ES direktīvu prasībām. 
 

 

 

Produkta specifikācijas 
 

Tehniskie dati 

Barošanas avots: AC220 -240 V 

Nominālā frekvence: 50/ 60 HZ 

Jauda: 1000 W 

Temperatūras regulēšana: 

- 1. pakāpe: 55°C 

- 2. pakāpe: 80°C 

- 3. pakāpe: 105°C 

 



Produkta izmēri 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Detaļu apskats 
 

 

 

  
A: Dzesēšanas uzgalis 

 

B: Noņemams spirālveida lokotājs 

 

C: Atbloķēšanas poga 

 

D: Ieslēgšanas slēdzis / temperatūras 

regulēšana 

 

E: Aizmugurējais filtrs 

 

F: Pakarināšanas cilpa 

 

G: Žāvēšanas uzgalis 

 

H: Lokošanas suka 

 

I: Daudzfunkcionālā suka 

 



Darbība 
Ierīcei ir šādas iestatījumu opcijas: 

 

Temperatūras līmenis 

Iestatījums Temperatūra Gaisa plūsma Piemērots 

0 N/A N/A N/A 

1 Vēsa Zema Maiga ieveidošana un žāvēšana 

2 Silta Mērena Ikdienas ieveidošana un žāvēšana 

3 Karsta Turbo Ātra ieveidošana un žāvēšana 
 

 

Ieveidošanas uzgaļu nomaiņa 

Lai pieliktu ieveidošanas spirālveida uzgali pie ierīces korpusa, vispirms novietojiet abas 

daļas vienā līnijā. Pēc tam savienojiet abas daļas kopā, vienlaikus viegli pagriežot uzgali 

pulksteņrādītāja kustības virzienā, līdz atskan klikšķis. Lai noņemtu uzgali, nospiediet 

atbloķēšanas pogu, kas atrodas ierīces sānos, un uzmanīgi noņemiet uzgali. 

 

Kā lietot uzgaļus 

Veidošanas uzgalis ir spirālveida uzgalis, kas paredzēta matu lokošanai. Pirms uzgaļa 

pievienošanas ierīcei pārliecinieties, ka uzgaļa zīme "●" un zīme "▲" uz ierīces ir vienā 

līnijā. Pēc tam pagrieziet uzgali pulksteņrādītāja kustības virzienā, līdz atskan "klikšķa" 

skaņa. Lai noņemtu uzgali, nospiediet uz ierīces uzrakstu "PUSH ▲" un pagrieziet 

uzgali pretēji pulksteņrādītāja kustības virzienam, vienlaikus uzmanīgi to izvelkot. 

Žāvēšanas uzgalis 

Žāvēšanas uzgalis ir veidošanas piederums, ko izmanto skaistu sānu viļņu veidošanai, 

žāvējot matus ar vēja plūsmu, vienlaikus izmantojot uzgali matu veidošanai un 

ieveidošanai. Ķemmes uzgalis ir vēl viens veidošanas piederums, ko var izmantot kopā 

ar žāvēšanas uzgali, lai nodrošinātu efektīvāku matu sakārtošanu. Lai izmantotu 

spriegošanas ķemmi, vienkārši stingri ievietojiet matus ķemmē, vienlaikus veidojot 

matus ar žāvēšanas uzgali. 

 

 



Rullīša suka 

Rullīša suka ir ieveidošanas piederums, ko izmanto, lai veidotu matu lokas vai viļņus. 

Lai izmantotu rullīša suku, vispirms izkārtojiet matus pa šķipsnām vai lokām. Pēc tam 

katru matu šķipsnu tiniet ap suku, sākot no matu galiem un virzoties uz matu saknēm. 

Ar fēnu pūtiet karstu gaisu uz sukas, vienlaikus lēni griežot suku matos, lai palīdzētu 

izveidot lokas. 

 

Lai atlaistu lokas, nospiediet pogu, kas atrodas virs darbības slēdža, lai atbrīvotu 

sariņus, un uzmanīgi izvelciet suku no matiem. Ieteicams neķemmēt matus uzreiz pēc 

to salokošanas ar ruļļveida suku, jo tas var izraisīt lokas iztaisnošanos. Ļaujiet matiem 

vispirms atdzist, lai palīdzētu nostiprināt lokas. 

 
 

Ekspluatācijas instrukcijas 
 

● Pārbaudiet, vai ierīces tipa plāksnītē (kas atrodas uz roktura) norādītais 

spriegums atbilst jūsu vietējai elektrotīkla padevei. 

● Pēc mazgāšanas rūpīgi nosusiniet matus ar dvieli. 

● Iespraudiet strāvas vadu sienas kontaktligzdā. 

● Ieslēdziet ierīci, izmantojot slēdzi D, un iestatiet vēlamo temperatūras līmeni. 

● Ja nepieciešams, žāvēšanas laikā var pārtraukt karstā gaisa padevi, pārslēdzot 

D pogu uz pozīciju "1" aukstā gaisa iestatījumam. 

● Piezīme: Aukstā gaisa iestatījums pārtrauc karstā gaisa darbību un nodrošina 

vēsu gaisa plūsmu, kas ļauj efektīvāk ieveidot matus. 

● Pēc lietošanas izslēdziet ierīci, izmantojot D pogu, un atvienojiet strāvas vadu no 

sienas kontaktligzdas. 

● Uzmanību: Nekad neaptiniet strāvas vadu ap ierīci, jo tas var radīt bojājumus. 

Regulāri pārbaudiet strāvas vadu un ierīci, vai nav redzamu bojājumu. 

 

Tīrīšana 

● Tīriet ierīci ar sausu drānu. 

● Tīriet uzgaļus ar mitru drānu vai noskalojiet tos zem tekoša krāna. 

● Piezīme: Pirms tīrīšanas noņemiet uzgaļus no ierīces. Pirms lietošanas vai 

uzglabāšanas pārliecinieties, ka uzgaļi ir sausi. 

● Nekad neskalojiet ierīci ar ūdeni. 

 

 



Uzglabāšana 

● Atvienojiet ierīci no tīkla, kad tā netiek lietota. 

● Ļaujiet ierīcei atdzist un uzglabājiet to sausā vietā. 

● Uzmanību: Nekad neaptiniet vadu ap ierīci, jo tas var izraisīt tā priekšlaicīgu 

nolietošanos un pārrāvumu. 

● Ja šīs ierīces barošanas vads tiek bojāts, ierīce jānomaina kvalificētam 

speciālistam, lai izvairītos no iespējamiem apdraudējumiem. 

 

 

 

 

 

 

 


